
' E JM 'I' Ihllvłlyfl :JJ

Ê W 8 Li) iłšZARZĄDZENIE NR .... .;'..... .. '
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym

kapitale zakładowym spółki Park Naukowo-Technologiczny „TECHNOPARK GLIWICE" Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Park Naukowo-
Technologiczny „TECHNOPARK GLIWICE” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 375
(słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć) udziałów po 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące
złotych) każdy i pokrycie ich wkładem pieniężnym w wysokości 1 500 000,00 zł. (słownie:
jeden milion pięćset tysięcy złotych).

§ 2. Nabycie udziałów, o których mowa w § 1 sfinansować ze środków zabezpieczonych
w budżecie miasta Gliwice na 2018 r. Dział 710 - Działalność usługowa, Rozdział 71095 -
Pozostała działalność, Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych.

§3.0dpowiedzia|nym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

Ęaāiofl' = ` '.'=¬=.a_,- ma
¬ _ 'Nr

_A \'t_,' | 1"||

'I-ÍÍ\_,

“Of umił (iq,-, ._

zw-054 imocn PRAWNY
 ow§zARsk|

1 l› 3



Uzasadnienie

Przedmiotowym Zarządzeniem, Prezydent Miasta wyraża zgodę na objęcie przez Miasto
Gliwice w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Park Naukowo-Technologiczny
„TECHNOPARK GLIWICE" Sp. 2 o. o. 375 udziałów po 4 000,00 zł każdy ipokrycie ich
wkładem pieniężnym w wysokości 1 500 000,00 zł.

Środki finansowe Spółka zamierza przeznaczyć na budowę kolejnego budynku Technoparku.

Park Naukowo-Technologiczny „TECHNOPARK GLIWICE" po zakończeniu budowy budynku
inkubatora technologicznego spotkał się z ogromnym zainteresowaniem kolejnych firm
technologicznych o profilu B+R oraz startupów technologicznych, chcących prowadzić swoją
działalność na terenie społeczności Technoparku. W związku z powyższym, Zarząd Spółki
podejmuje działania zmierzające do rozbudowy infrastruktury Technoparku o kolejny,
identyczny z ostatnim budynek pozwalający na działanie kolejnych kilkunastu firm. Nowa
inwestycja przy jednoczesnym zachowaniu optymalnego zatrudnienia współce wyraźnie
poprawi sytuację spółki, pozwalając na zagospodarowanie z własnych środków finansowych
kolejnych fragmentów działki inwestycyjnej.

Zgodnie 2 Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowego sposobu obliczania
wartości pomocy publicznej udzielanej w różnych formach z dnia 11.08. 2004 r. (j.t. Dz.U. z
9.02.2018 r. poz. 461) podwyższenie kapitału wymaga przeliczenia wartości pomocy
publicznej na równą wartość jej dotacji, wyrażonej w ekwiwalencie dotacji brutto (EDB -
ekwiwalent dotacji brutto). Zgodnie z § 4 ust. 3 pkt. "a", wskaźnik dotacji brutto (EDB) w
przypadku dokapitalizowania w formie pieniężnej ustala się jako różnica między wartością
wkładu pieniężnego a wartością rynkową obejmowanych udziałów.

W tym celu wartość skorygowaną udziału przyjęto na podstawie specjalnie sporządzonej
przez Kancelarie Rzeczoznawcy Majątkowego GAJA 2 mgr inż. Joanna Frąckowiak Wołoszyn
w lutym 2018 r. wyceny wartości rynkowej udziałów Spółki ,,TECHNOPARi<".

wyliczenie wartości ekwiwalentu dotacji brutto (EDB) dla podwyższenia
kapitału zakładowego Park Naukowo Technologiczny „TECI-ŁNOPARK" Sp. z o.o.

poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 1 500 000,00 zł.

Ustaienie EDB zgodnie z par.4 ust 3 pkt a Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie
szczegółowego sposobu obliczania wartości pomocy publicznej udzielanych w różnych
formach z dnia 11.08.2004 (j.t. Dz.U. 2018 poz. 461),

Wartość nominalna jednego udziału w Spółce - 4 000,00 zł

Wartość jednego udziału wg. skorygowanej wartości księgowej = 13 982,00 zł

Dokapitalizowanie Spółki 1 500 000,00 zł. = 375 udziałów × 4 000,00 zł

Wartość rynkowa obejmowanych udziałów

375 × 13 982,00 = 5 243 250,00 zł

Różnica między wartością planowanego wkładu pieniężnego a wartością rynkową
obejmowanych udziałów

1 500 000,00 zł - 5 243 250,00 Zł = - 3 743 250,00 zł

Przeliczony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów Ekwiwalent Dotacji Brutto dla
podwyższenia kapitału zakładowego posiada wartość ujemną, co oznacza, że podwyższenie
kapitału nie stanowi pomocy publicznej.

*-'1.'. ~3.I'z; :"; .`\“y :i¿r;';n_.
M-

”ł.Ĺ_`łf _:mil _`cin\.

,z .O3-06?


